R ESO LV E:

PreEeitu~a do Municipio d• An9atuba
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 284/2016
De 12/12/2016

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURF.LLI,

Prefeito do Município de Angatuba do Estado de São Paulo cm cxcrcicio

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) EXONERAR, a partir desta data, ROSA MARIA PEPATO, do cargo de

Secretário Municipal de Desenvolvimento Social, do Prefeitura do Município de Angatuba.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

posições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ATUBA, 12 DE DEZEMBRO DE 2016.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 12/12/2016.

RIGUES

R,.. Joio Lopn filho, 11• 120. CHlro, kldn j15))2559500, A11pl11b• • SP • Cl!P 181.C.-000 • ~-m.11: p1Nngatubi1~0dnga1ub,u p 1',llv,br

-